
U C H W A Ł A N R XVIII/99/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 28 października 2003 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka Tomaszewskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach
(Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn.

zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Miejskiemu Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka Tomaszewskiego nadaje się statut w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr IX/53/95 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie 
nadania

statutu Miejskiemu Muzeum Zabawek w Karpaczu ze zbiorów Henryka Tomaszewskiego 
zmieniona uchwałą Nr

XXVI/173/96 z dnia 30 grudnia 1996 r. oraz uchwałą Nr XXXII/203/00 z dnia 28 grudnia 2000 r.. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego. 

W uzgodnieniu: Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Minister Kultury Violeta Dereczenik 


